

Capidea Invest II ApS
CVR-nr. 34450218
Store Kongensgade 118, 1. th.
1264 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 06.04.2016

Dirigent

Navn: Erik Balleby Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Capidea Invest II ApS
Store Kongensgade 118, 1. th.
1264 København K

CVR-nr.: 34450218
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Erik Balleby Jensen
Jens Thøger Hansen
Martin Jørgensen
Ulrik Nicolai Jungersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje investeringsanparter i samarbejde med Capidea Kapital II K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 607 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(13.750)	(14)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		662.973	90
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(41.979)</u>	<u>(30)</u>
Årets resultat		<u>607.244</u>	<u>46</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>607.244</u>	<u>46</u>
		<u>607.244</u>	<u>46</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.455.944	2.975
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>4.455.944</u>	<u>2.975</u>
Anlægsaktiver		<u>4.455.944</u>	<u>2.975</u>
Likvide beholdninger		<u>853.494</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>853.494</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>5.309.438</u></u>	<u><u>2.975</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	100.000	100
Overført overskud eller underskud		<u>1.013.315</u>	<u>407</u>
Egenkapital		<u>1.113.315</u>	<u>507</u>
Bankgæld		0	482
Gæld til associerede virksomheder		2.671.123	1.972
Anden gæld		<u>1.525.000</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.196.123</u>	<u>2.468</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.196.123</u>	<u>2.468</u>
Passiver		<u>5.309.438</u>	<u>2.975</u>
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	406.071	506.071
Årets resultat	0	607.244	607.244
Egenkapital ultimo	100.000	1.013.315	1.113.315

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.		
1. Andre finansielle omkostninger				
Renteomkostninger i øvrigt	6.904	11		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	23.825	19		
Øvrige finansielle omkostninger	11.250	0		
	<u>41.979</u>	<u>30</u>		
			Andre vær-	
			dipapirer og	
			kapitalandele	
			kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		2.884.409		
Tilgange		818.510		
Kostpris ultimo		<u>3.702.919</u>		
Opskrivninger primo		90.052		
Dagsværdireguleringer		662.973		
Opskrivninger ultimo		<u>753.025</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.455.944</u>		
	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Virksomhedskapital				
Bevægelser i virksomhedskapitalen				
Virksomhedskapital primo	100.000	80.000	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	0	20.000	0	0
Virksomhedskapital ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Beach Holding ApS, Holmegårdsvej 7, 2920 Charlottenlund.

EBJ II ApS, Forårsvej 19, 2920 Charlottenlund

ISJO ApS, Uraniavej 8, 1878 Frederiksberg C

JTH ApS, Almevej 8, 3400 Hillerød